



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Kunstnernes Efterårsudstilling 2021 i Den Frie Udstillingsbygning
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	16-10-2021
Slutdato:	07-11-2021
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Den Frie Udstillingsbygning Oslo Plads 1, 2100 København Ø	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Kunstnernes Efterårsudstilling er en åben invitation til alle der arbejder med billedkunst. Her kan alle få deres kunstneriske materiale vurderet af fagfolk og vist i en professionel sammenhæng. Kunstnernes Efterårsudstilling er et udstillingssted, hvor nye og mere trænedede talenter udstiller side om side. Da censureringen først begynder i løbet af efteråret 2021 kan vi endnu ikke oplyse navnene på de antagne kunstnere.
Evt. relevant link til projektet:	https://ke-udstilling.dk/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Kunstnernes Efterårsudstilling (KE) ansøger om tilskud til gennemførelse af KE21 i Den Frie Udstillingsbygning i København. (Den 16. oktober til 7. november 2021.) Kunstnernes Efterårsudstilling KE, fejrer mangfoldigheden i dansk samtidskunst med mange bidrag af forskellig karakter, udført af både debutanter og mere etablerede kunstnere. Den årlige censurerede udstilling for samtidskunst i Den Frie Udstillingsbygning repræsenterer dermed samtidskunstens ambitiøse vækstlag - dets dynamik og bredde. Vi ser frem til Kunstnernes Efterårsudstilling 2021, efter en succesrig udstilling i 2020, trods pandemiens mange udfordringer. KE er blevet arrangeret, med ganske få undtagelser i Den Frie udstillingsbygning i København i 120 år. KE 2020 fik meget flot omtale og endnu en rekord på antal ansøgere. I alt ansøgte 707 kunstnere om optagelse, og blandt dem var der endnu flere internationale bidrag end tidligere år. Med tanke på de mange restriktioner blev der satset på video - "guidedede ture" og digital formidling i udstillingen som blev rigtigt godt modtaget!

Formidling af projektet



Publikationer I 2020 udgav vi Jubilæumsskriften "Kunstnernes Efterårsudstilling 120 år," en ny publikation, der fortæller KE's historie set fra et nutidigt synspunkt. Bogen blev produceret i samarbejde med I DO ART Agency. Med flere bidragsydere fra den danske kunstscene, blandt andet kan nævnes billedkunstnerne Jeanette Ehlers og Peter Land. I 2021 udgiver vi det årlige udstillingskatalog, og vi ønsker at færdiggøre digitaliseringen af vores katalog-arkiv, som er offentlig tilgængeligt på KE's hjemmeside. Det digitale arkiv formidler KE's historie online. Professionalisering af KE Kunstnernes Efterårsudstilling er en åben invitation til alle der arbejder med billedkunst. Her kan alle få deres kunstneriske materiale vurderet af fagfolk og vist i en professionel sammenhæng. Kunstnernes Efterårsudstilling er et udstillingssted, hvor nye og mere trænede talenter udstiller side om side. De seneste år har vi arbejdet fokuseret på at professionalisere udstillingen og involvere de absolut bedste kræfter. (Læs fortsættelse i den vedhæftede ansøgning.)

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	KUNSTNERNES EFTERÅRSUDSTILLING
Momsregistreret	